
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

07 

25 

37 

63 

49 

44 

67 

09 

60 

11 

55 

02 

名名 

大大　和和 

小小　裕裕 

松松　孝孝 

松本　祐祐 

平　直直 

杉杉　海 

青青　和和 

増増　伊伊 

嶋嶋　重重jr 

川川　明明 

渡渡　敬敬 

大大　勝 

Club 

M.T works 新新 

Team-ARC！！ 

ASトトトトト&BPA 

敬川三の会 

株株会株ｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸｸ 

猫猫猫レレトレレ 

HRC栄栄栄レレトレレ 

栄栄栄レレトレレ 

キキキ 

五五五レレトレレ＋核核核R 

フフフフレトフキフフフフ株株会株 

クトク 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 4 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 4 

GROM 4 

GROM 5 

GROM 5 

GROM 4 

GROM 5 

BestLap 

1:00.125 

1:00.311 

1:00.841 

1:02.987 

1:04.135 

1:04.146 

1:05.762 

1:08.794 

1:10.006 

1:10.859 

差 

0.186 

0.716 

2.862 

4.010 

4.021 

5.637 

8.669 

9.881 

10.734 

GAP 

0.186 

0.530 

2.146 

1.148 

0.011 

1.616 

3.032 

1.212 

0.853 

In Lap 

7 

7 

7 

5 

3 

2 

4 

1 

1 

1 

0 

0 

ベクトトトベフベベの速い順

作作作： 2022/10/30 12:25:42 

高高　広広 

フキレクフレ 

Orbits 

www.mylaps.com 

トベラレク： 株株会株クフレススレク新新 

RIDING SPORT CUP SPN MiNi motogp 2022Rd5 

HRC GROM Cup 4・5クトク  

予予ＴＴ 

予予 開開開本 12:02:00 

クフレススレク新新 1.049 km 

2022/10/30 11:48 


